Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Regnum mundi - Don Mus.Ms. 603

H. P. F. C. R.

[S.l.], 1753 (1753)

Tenor

urn:nbn:de:bsz:31-80282

Vivace

Tenore.

Mus. No 603

1

Regnum mundi et omnes ornatus seculi contempsi. — et

omnem ornamentum seculi contempsi. — propter amorem

Domini mei Jesu Christi Domini mei Jesu — Christi quod vidi quod amavi

inquit credidi quod dixi et uita — — — — — uita mea uerbum bonum

dius ego opera me-a dius ego opera me-a re- — — — — — gi

date ei de fructu de fructu manuum suarum date ei de

fructu manuum suarum sua — — — — — et laudent eam

et laudent eam — — — — — in

Vivace postis opera opera eius opera eius eius. *Aria Tacet*

Veni electa electa mea et ponam in te thronum in te thronum me-

um quia concupiscit rex rex speciem suam specie sua et

pulchri tudine sua in ten- — — — — — de intende prope re — — — — —

— — — — — de procedet regna propter veri-

factem et mansuetudinem et iustitiam suam deducet se mirabiliter
 se mirabiliter se mirabiliter dextera sua deducet se mira
 biliter dextera sua propterea bene dixit se deus
 deus suus oleo laetitiae bene dixit se deus oleo lae
 ti et alleluia alleluia
 alleluia
 alleluia

F. F. Hoffbibliothek
Donaueschingen